
 05.05.2022                                              №  125 /01-04                                                                                   

 

Об организации работы 

пункта  проведения единого  

государственного экзамена 

 

 

В целях организации работ по подготовке и проведению единого 

государственного  экзамена в 2022 году, на основании приказа Минпросвещения 

России  № 190 и Рособрнадзора № 1512 от 07.11.2018 «Об утверждении порядка 

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

среднего общего образования», методических рекомендаций по подготовке и 

проведению единого государственного экзамена в пунктах проведения экзаменов в 

2022 году (письмо Рособрнадзора от 31.01.2022 № 04-18) 

п р и к а з ы в а ю:   

  

1. Руководителю пункта проведения единого государственного  экзамена  

Коринской Т.А, заместителю директора МБОУ Верхнеднепровская СОШ № 2, 

обеспечить проведение единого государственного экзамена в ППЭ, МБОУ 

Верхнеднепровская СОШ № 2, в период сдачи единых государственных  экзаменов 

выпускниками. 

2. Директору МБОУ Верхнеднепровская СОШ № 2 Васину Ю.А. 

заблаговременно подготовить ППЭ к проведению экзаменов в соответствии с 

требованиями к пункту проведения экзамена и оказывать содействие руководителю 

ППЭ по техническим вопросам эксплуатации выделенных помещений в дни 

проведения экзаменов. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного 

специалиста Комитета по образованию МО « Дорогобужский район» Антоненкову 

Татьяну Леонидовну. 

 

Председатель Комитета по образованию 

МО «Дорогобужский район»                                                                  Г.Ю. Бетева 

 

 

 

 

 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ  
 

П Р И К А З 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Отп. 1 экз. - в дело 

 

 

Исполнитель: 

   

____________________________ Т.Л. Антоненкова 

4-21-74 

    

 Разослать:     ОУ 


